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zainteresowani wykonawcy

dot.: przetargu nieograniczonego nr 857/PN-67/2018 p.n. „Dostawa łączników rurowych – nasuwek naprawczych DN 20-DN 300 mm”.
Zamawiający – Miejskie Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Spółka Akcyjna, 
30-106 Kraków, ul. Senatorska 1 działając na podstawie rozdziału X ust.3 specyfikacji istotnych warunków zamówienia przekazuje otrzymane od wykonawców pytania oraz udzielone na nie odpowiedzi.
Pytanie 1: 

Czy Zamawiający dopuści  w przetargu nasuwki NN (UU) 

DN 1" o zakresie średnic (31-35),

DN 5/4” o zakresie średnic (41-45), 

DN 6/4” o zakresie średnic (48-52)

DN 2” o zakresie średnic  (57-61),

DN 200 o zakresie średnic (219-226),

 oraz DN 300 o zakresie (320-328) , spełniające wymagane zastosowanie? 

Odpowiedź:
Zamawiający dopuści nasuwki w przedstawionych wyżej zakresach i długościach.
Pytanie 2: 

Czy Zamawiający zrezygnuje z wymagania nasuwki DN65? Jedyny znany nam producent posiada zakres montażu 75-84 co daleko odbiega od wymaganego 66-76. 

Odpowiedź:
Zamawiający dopuści, aby dla średnicy DN 65 można było zaoferować nasuwkę naprawczą trójdzielną DN 60 o zakresie 65-82.
Pytanie 3: 

Czy Zamawiający zrezygnuje z wymogu odchylenia kątowego 16 st – żaden z producentów nie deklaruje takiego parametru przy nasuwkach naprawczych.
Odpowiedź:

Zamawiający dla nasuwek naprawczych nie wymaga udokumentowania odchyleń kątowych.
Pytanie 4: 

W SIWZ pkt. III.1. Opis przedmiotu zamówienia Zamawiający pisze „dopuszczalne odchylenie kątowe osi rury od nasuwki 16 st.” czy zapis ten oznacza, że Zamawiający dopuszcza aby można było zaoferować nasuwki o odchyleniu kątowym od osi rury 0 stopni?

Nasuwki naprawcze są stosowane do napraw rurociągów bez konieczności ich rozcinania i w związku z tym ich konstrukcja nie jest dostosowana do uzyskiwania odchyłek kątowych.
Odpowiedź:

Zamawiający dla nasuwek naprawczych nie wymaga udokumentowania odchyleń kątowych.
Pytanie 5:
Zamawiający w SIWZ pkt. III.1. wymaga aby nasuwki posiadały certyfikat GSK-RAL oraz certyfikat W270. 

Prosimy o wyjaśnienie, czy Zamawiający dopuści, aby można było zaoferować nasuwki nie posiadające certyfikatów GSK-RAL oraz W270?
Odpowiedź:

Po rozpoznaniu rynku producentów nasuwek, Zamawiający wymaga by nasuwki były wykonane z żeliwa sferoidalnego GGG40, pokrytego farbą epoksydową o minimalnej grubości powłoki 250μm. Wytrzymałość powłoki na przebicie elektryczne -brak przebicia elektrycznego po przyłożeniu napięcia 3 kV, badanie odporności powłoki na uderzenia wg PN-EN ISO 6272-1 (wytrzymałość na uderzenie 5 Nm) potwierdzone deklaracją producenta wyrobu. Uszczelka ukształtowana odpowiednio do promienia rury i ustalone w korpusie, dopuszczone do kontaktu z wodą pitną.  W miejsce certyfikatu W-270 należy dostarczyć atest PZH.
Pytanie 6:
Zamawiający w SIWZ pkt. III.1. wymaga aby nasuwki posiadały śruby ze stali nierdzewnej 
z dodatkowym zabezpieczeniem przed zakleszczeniem.

Prosimy o wyjaśnienie, czy Zamawiający dopuszcza nasuwki ze śrubami ze stali nierdzewnej 
z zabezpieczeniem przed zakleszczeniem poprzez zastosowanie 
nakrętek w innej klasie stali nierdzewnej niż śruba i dodatkowym ocynkowaniem nakrętek (ocynkowana nakrętka wykonana ze stali nierdzewnej)?
Odpowiedź:

Do połączeń należy stosować śruby, podkładki i nakrętki wykonane ze stali nierdzewnej, 
np. śruba klasy A2, nakrętka wykonana w klasie A4 Dopuszcza się również zaproponowane rozwiązanie.
Pytanie 7:
Czy Zamawiający dopuści aby dla średnicy DN 65 można było zaoferować nasuwkę naprawczą trójdzielną DN 60 o zakresie 65-82 i długości 140 mm do stosowania do rur wykonanych z różnych materiałów z wyjątkiem PE?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuści aby dla średnicy DN 65 można było zaoferować nasuwkę naprawczą trójdzielną DN 60 o zakresie 65-82 i długości 140 mm ( z wyłączeniem rur PE).
Pytanie 8:
Prosimy o wyjaśnienie, czy Zamawiający dopuści aby dla średnic DN 80 do DN 300 można było zaoferować nasuwki naprawcze trójdzielne o następujących zakresach i długościach:
DN 80 o zakresie 87-106 i długości 170 mm,

DN 100 o zakresie 108-126 i długości 170 mm,

DN 150 o zakresie 159-184 i długości 235 mm,

DN 200 o zakresie 210-240 i długości 250 mm,

DN 300 o zakresie 312-345 i długości 370 mm

do stosowania do rur wykonanych z różnych materiałów?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści do zastosowania aby dla średnic DN 80 do DN 300 można było zaoferować nasuwki naprawcze trójdzielne w zaproponowanych zakresach i długościach.
Pytanie 9:
W SIWZ pkt. III.1. Zamawiający podaje zakresy i długości opasek naprawczych. 
Prosimy o wyjaśnienie, czy Zamawiający dopuści nasuwki o następujących zakresach i długościach:

DN 1/2” o zakresie 20-23 i długości 120 mm,
DN 3/4” o zakresie 25-28 i długości 120 mm,

DN 1”    o zakresie 31-35 i długości 120 mm,

DN 5/4” o zakresie 41-45 i długości 135 mm

DN 6/4” o zakresie 58-52 i długości 140 mm

DN 2”    o zakresie 57-61 i długości 140 mm

do stosowania na rurach stalowych?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuści nasuwki w przedstawionych wyżej zakresach i długościach.
Pytanie 10:
Prosimy o wyjaśnienie, czy w niniejszym postępowaniu Zamawiający uzna referencje wystawiane na dostawy łączników rurowych i kołnierzowych służących do łączenia rur lub stalowych opasek naprawczych służących do napraw rurociągów bez konieczności ich rozcinania?

Odpowiedź:

Zamawiający uzna referencje wystawiane na dostawę łączników rurowych i kołnierzowych służących do łączenia rur lub stalowych opasek naprawczych służących do napraw rurociągów bez konieczności ich rozcinania.
Zamawiający prosi o uwzględnienie powyższych odpowiedzi przy opracowywaniu oferty przetargowej.

Na oryginale podpis i pieczątka:

Zastępca Dyrektora ds. Zakupów
Wioletta Kubica

Zamieszczono na stronie internetowej MPWiK SA: www.wodociagi.krakow.pl/przetargi
w dniu 5 października 2018 r.
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